2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2018                                                                                                     № 429
г. Нижняя Салда
Об утверждении списка малоимущих граждан, состоящих на учете              в администрации городского округа Нижняя Салда в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда,
 по состоянию на 01.06.2018

Руководствуясь Законом Свердловской области от 22 июля 2005 года             № 97-ОЗ «Об учете малоимущих граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», постановлением главы администрации городского округа Нижняя Салда                   от 28.09.2006  № 698 - ПА «Об утверждении Порядка и сроков обновления списков граждан, состоящих на учете в администрации городского округа Нижняя Салда в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда, и их обнародования», администрация городского округа Нижняя Салда
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список малоимущих граждан, состоящих на учете в администрации городского округа Нижняя Салда в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда по состоянию на 01.06.2018 (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда              О.В. Третьякову.
И.о. главы городского округа

         С.Н. Гузиков
398-п

                                                                          УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации                             городского округа Нижняя Салда     от 06.06.2018  № 429
С П И С О К

малоимущих граждан, состоящих на учете в администрации городского округа Нижняя Салда в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда

 (по состоянию на 01.06.2018)

	№
	Дата постановки на учет
	Фамилия, имя, отчество
	Кол-во членов семьи
	Прим.

	1
	19.06.2007
	Чернавин Дмитрий Сергеевич
	1

	2
	05.09.2008
	Соломатова  (Назарова)Вероника Владимировна
	3

	3
	23.09.2008
	Волков Павел Сергеевич
	4

	4
	14.10.2008
	Ляпустина Ольга Анатольевна
	2

	5
	14.10.2008
	Малышева Нина Васильевна
	4

	6
	21.10.2008
	Ивашечкина Наталья Васильевна
	4

	7
	30.10.2008
	Богаткина Тамара Николаевна
	1

	8
	14.11.2008
	Слобцова Елена Николаевна
	2

	9
	19.11.2008
	Брюхов Евгений Николаевич
	4

	10
	01.12.2008
	Силантьева Татьяна Викторовна
	4

	11
	15.12.2008
	Бабюк Варвара Владимировна
	4

	12
	15.12.2008
	Хасанова Альфия Саяховна
	6

	13
	15.12.2008
	Призенцова Олеся Александровна
	2

	14
	28.01.2009
	Цепова Юлия Владимировна
	2

	15
	28.01.2009
	Соколова Оксана Сергеевна
	2

	16
	28.01.2009
	Хрущева Елена Геннадьевна
	2

	17
	12.02.2009
	Милаева Светлана Петровна
	1

	18
	12.02.2009
	Громенко Виктор Александрович
	5

	19
	20.02.2009
	Чувардина Марина Викторовна
	4

	20
	14.05.2009
	Лебедева Любовь Викторовна
	1

	21
	14.05.2009
	Климцева Наталья Сергеевна
	3

	22
	04.06.2009
	Волкова Ксения Александровна
	1

	23
	04.06.2009
	Дивина Анна Александровна
	1

	24
	03.08.2009
	Незванов Владимир Николаевич
	1

	25
	31.08.2009
	Сазонова Раиса Семеновна
	1
	Вне очереди (лицо, жил. помещение к-го признано непригодным для проживания)

	26
	09.09.2009
	Журавлева Любовь Павловна
	5

	27
	09.09.2009
	Лапина Нина Васильевна
	1

	28
	15.09.2009
	Распопов Сергей Сергеевич
	1

	29
	30.09.2009
	Биянов Максим Олегович (1998 г.р.)
	1

	30
	05.10.2009
	Григорьева Вера Гавриловна
	1

	31
	05.10.2009
	Люкина Ольга Мерабиевна
	3

	32
	22.10.2009
	Черных Елена Николаевна
	2

	33
	05.11.2009
	Шурыгина Екатерина Николаевна
	1

	34
	22.12.2009
	Плотникова Наталья Петровна
	2

	35
	22.01.2010
	Литвиненко Эльвира Лаврентьевна
	3

	36
	30.03.2010
	Ерыкалов Сергей Иванович
	1

	37
	07.04.2010
	Гурбанов Амиль Афраим Оглы
	1

	38
	15.04.2010
	Махиянова Зайнап Галиевна
	1

	39
	05.05.2010
	Левина Екатерина Михайловна
	1
	Вне очереди (лицо, жил. помещение к-го признано непригодным для проживания)

	40
	19.05.2010
	Берсенев Александр Николаевич
	1

	41
	24.05.2010
	Тушминская Евгения Александровна
	2

	42
	11.06.2010
	Попов Сергей Юрьевич
	1

	43
	17.06.2010
	Антонова Светлана Владимировна
	1

	44
	16.07.2010
	Краузе Андрей Захарович
	1

	45
	09.11.2010
	Чащин Виктор Павлович
	1

	46
	24.11.2010
	Пахомова Александра Алексеевна
	1

	47
	01.12.2010
	Кривелев Максим Игоревич
	1

	48
	22.12.2010
	Пискарев Геннадий Николаевич
	1

	49
	21.01.2011
	Лосева Алла Валентиновна
	4

	50
	21.01.2011
	Мещеряков Геннадий Юрьевич
	4

	51
	21.03.2011
	Конюхова Светлана Николаевна
	4

	52
	21.03.2011
	Зуева Светлана Юрьевна
	2

	53
	21.03.2011
	Тарасова Юлия Андреевна
	2

	54
	25.03.2011
	Туранова Лилия Николаевна
	3

	55
	03.05.2011
	Волков Петр Петрович
	1
	Вне очереди (лицо, жил. помещение к-го признано непригодным для проживания)

	56
	03.06.2011
	Иванова Татьяна Михайловна
	1

	57
	03.06.2011
	Петухова Ольга Александровна
	5
	Вне очереди (лицо, жил. помещение к-го признано непригодным для проживания)

	58
	08.06.2011
	Скрынникова Оксана Владимировна
	3

	59
	09.09.2011
	Казанцева Ирина Сергеевна
	3

	60
	20.10.2011
	Артемьева Лариса Владимировна
	3

	61
	14.11.2011
	Тудвасова Любовь Петровна
	1

	62
	24.11.2011
	Мешков Вячеслав Александрович
	1
	Вне очереди (лицо, жил. помещение к-го признано непригодным для проживания)

	63
	20.01.2012
	Ольховикова Светлана Сергеевна
	2

	64
	15.03.2012
	Хмарук Федор Викторович
	1

	65
	26.03.2012
	Мухаметшин Равиль Рафаилович
	3

	66
	26.03.2012
	Шульгина Нелли Павловна
	1

	67
	24.04.2012
	Куприянова Алена Сергеевна
	2

	68
	01.06.2012
	Кияшко Марина Дмитриевна
	1

	69
	01.06.2012
	Акимов Андрей Николаевич
	1

	70
	03.07.2012
	Иванов Артем Альбертович
	1

	71
	27.07.2012
	Черенкова Валентина Владимировна
	5

	72
	29.11.2012
	Крупина Оксана Сергеевна
	8

	73
	07.02.2013
	Белова Елена Александровна
	5

	74
	07.02.2013
	Мошкова Марина Сергеевна
	5

	75
	05.04.2013
	Агаева Айнур Аджар кызы
	5

	76
	05.04.2013
	Кузьмина Татьяна Валерьевна
	5

	77
	05.04.2013
	Овчинникова Оксана Александровна
	5

	78
	10.04.2013
	Кочуренкова Ольга Юрьевна
	6

	79
	07.05.2013
	Маслова Надежда Анатольевна
	1
	Вне очереди (лицо, жил. помещение к-го признано непригодным для проживания)

	80
	10.06.2013
	Незванова Раиса Ивановна
	2

	81
	14.06.2013
	Исакова Мария Борисовна
	5

	82
	14.06.2013
	Волков Дмитрий Александрович
	5

	83
	15.07.2013
	Дьячкова Елена Владимировна
	6

	84
	01.08.2013
	Макарова Екатерина Владимировна
	5

	85
	07.08.2013
	Соколова Светлана Евгеньевна
	5

	86
	07.08.2013
	Литвиненок Светлана Александровна
	5

	87
	07.08.2013
	Ермакова Светлана Владимировна
	5

	88
	22.10.2013
	Хабибяров Альберт Салихянович
	1

	89
	11.11.2013
	Казакова Галина Викторовна
	5

	90
	21.11.2013
	Шумин Николай Николаевич
	5

	91
	21.11.2013
	Заев Денис Владимирович
	5

	92
	21.11.2013
	Стафеева Светлана Борисовна
	5

	93
	19.12.2013
	Реутова Альмира Зуфаровна
	4

	94
	26.06.2015
	Борисихина Екатерина Валерьевна
	3
	Вне очереди (лицо, жил. помещение к-го признано непригодным для проживания)

	95
	26.06.2015
	Нестеренко Лариса Алексеевна
	3
	Вне очереди (лицо, жил. помещение к-го признано непригодным для проживания)

	96
	25.11.2015
	Харисова Римма Ризаевна
	3

	97
	18.02.2016
	Колесникова Елена Петровна
	3

	98
	11.03.2016
	Ильяшова Оксана Александровна
	2

	99
	08.12.2016
	Лисс Наталья Викторовна
	3
	Вне очереди (лицо, жил. помещение к-го признано непригодным для проживания)

	100
	03.05.2017
	Добрынина Алена Алексеевна
	6
	Вне очереди (лицо, жил. помещение к-го признано непригодным для проживания)

	101
	12.09.2017
	Ищенко Елена Геннадьевна
	3
	Вне очереди (лицо, жил. помещение к-го признано непригодным для проживания)

	102
	02.11.2017
	Зорихина Наталья Борисовна
	4

	103
	19.01.2018
	Кутова Татьяна Леонидовна
	1